CENTROB: ADTES
DE 5AN LS POTOSI

Usr TTREIO
Rep rpiEstadoPresupuestobgreses-FNS

SAN LUIS POTOSI

CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

|-Del 01/ene 12023 Al 31/may /2023

hora de Impresion

Fecha y [ 05/jun.72023

0338p m

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$46,002,696.55 $16,250,004.85 $14,437,075.90 $29,752,691.70

DESARROLLO SOCIAL

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$38,932,410.00

$38‘932y00

$7,070,286.55
$7,070,286 55

$46,002,696 55

$16,250,004.85

$14,437,075.90

$29,752,691.70

Total del Gasto

$38,932/410.00

$7,070,286.55

$46,002,696.55

$16,250,004.85

$14,437,075.90

$29,752,691.70
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